
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@rnail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1 О » С' & 20  ̂/  г.

КАРАР

О внесении 
Исполнительного

изменения
комитета

в постановление 
Азнакаевского

муниципального района от 20.06.2014 №120 «О 
муниципальной долгосрочной целевой программе 
«Развитие - инвестиционной деятельности на 
территории Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2014-2020 годы»

В целях дополнения муниципальной долгосрочной целевой программы 
«Развитие - инвестиционной деятельности на территории Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2014-2020 годы» 
прогнозными данными о предполагаемых к созданию рабочих мест в 2017- 
2019 годы постановляю:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 20.06.2014 №120 «О муниципальной 
долгосрочной целевой программе «Развитие - инвестиционной деятельности на 
территории Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 
2014-2020 годы» изменение, дополнив приложением № 3, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http//aznakay е vo. tatar. ru.

3. Контроль за юстановления оставляю за
собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


Приложение к постановлению
Исполнительного _ комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан 
о т « » 2017 № _-

Прогноз предполагаемых к созданию рабочих мест на 2017-2019 годы 
_________(без учета индивидуальной предпринимательской деятельности)________

№
п/п

Наименование предприятия (производства) 
(Без учета ИПД)

Предполагаемые к созданию 
рабочие места, ед.

Всего в том числе по годам
2017 2018 2019

Действующее предприятие:
1 Промышленная площадка «И-ПАРК» на базе ООО «Интех» 30 8 10 12
2 Промышленная площадка «Азнакай» на базе ООО «Фривей» 30 10 10 10

3 ООО «АФ»Азнакай» (ХПК-2 Сухояш) строительство животноводческого 
комплекса на 2 ООО дойный коров,

49 49 - -

4

ООО «Престиж Агро - Азнакаевское Тепличное Хозяйство». Планируется 
в 2017 году на территории тепличного хозяйства запустить 
овощехранилище, суммарной полезной площадью 3000 квадратных 
метров и объемом хранения 250-300 тонн (Готовность 50%); 
построить цех по выращиванию грибов площадью 1500 кв.м, (в настоящее 
время подготовка и обустройство площади).

50 10 15 25

Всего по действующим предприятиям: 159 77 35 47
Вновь созданное предприятие:

1 «Выпуск реабилитационной техники для детей с нарушения опорно
двигательного аппарата» «ДЦП»

6 - - 6

2 Изготовление ПНД (полиэтиленовые трубы водоснабжения низкого 
давления) и ПП (полипропиленовые канализационные трубы) 50-110 мм

12 0 5 7

Всего по вновь созданным предприятиям: 18 0 5 13

ИТОГО по всем предприятиям: 177 77 40 60


